

<b>Dodávateľ</b>	<b>Lamitec, spol. s r.o.</b> Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	<b>Odberateľ</b>
IBAN	SK7611000000002620023456	<b>RUSEKO m.p.</b>
SWIFT	TATRSKBX	Vývojová 8 851 10 Bratislava 59
IČO	35710691	Číslo odberateľa 10700
IČ DPH	SK2020249638	IČO 31780181
DIČ	2020249638	IČ DPH -
Telefón	+421249107474	DIČ 2021387346
Fax	+421244454115	<b>Adresa dodania</b>
Web	www.lamitec.sk	RUSEKO m.p. Vývojová 8 851 10 Bratislava 59
Dátum vystavenia	26.10.2021	
Dátum dodania	26.10.2021	
Dátum splatnosti	09.11.2021	
Číslo objednávky odberateľa	-	
Číslo objednávky	OBJP750963	
Variabilný symbol	21071817	
<b>Spôsob dodania</b>	Rozvoz Bratislava	
<b>Spôsob platby</b>	Bankový prevod	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA001007	Kopírovací papier IQ economy + A4, 80g	5	BAL.	500 HAR.	20	3,290	16,45	19,75
ES010782	Zakladač pákový Esselte Economy 7,5cm žltý	5	KS		20	2,184	10,92	13,10
QC001955	Euroobal Q-Connect A4 matný 50mic	2	BAL.	100 KS	20	1,990	3,98	4,78
TL012000	Dovolenka A6	1	SADA	100 HAR.	20	0,840	0,84	1,01
DO831599	Bloček kocka lepená 90x90x90mm farebná	2	KS		20	3,130	6,26	7,51
DO757499	Bloček Donau neonové farby 76x76mm	3	KS		20	1,790	5,37	6,44
BC829158	Roller gélový BIC Gelocivity modrý	2	KS		20	1,385	2,77	3,32
FC131211	Mikroceruzka Faber Castell Grip 2011 0,7mm strieborná	1	KS		20	11,520	11,52	13,82
FC120700	Mikrotuhy Faber Castell Super-Polymer 0,7mm HB	2	KS		20	0,850	1,70	2,04
DO170410	Rychloviazač PVC s eurodierovaním DONAU lesklý modrý	1	BAL.	10 KS	20	3,320	3,32	3,98
DO170409	Rychloviazač PVC s eurodierovaním DONAU lesklý biely	2	BAL.	10 KS	20	3,320	6,64	7,97
QC001283	Klipy na dokumenty Q-Connect 24mm čierne 10ks	1	BAL.	10 KS	20	0,730	0,73	0,88
QC001284	Klipy na dokumenty Q-Connect 32mm čierne 10ks	1	BAL.	10 KS	20	1,010	1,01	1,21
DU122625	Spisové spony DURABLE 50mm zinkové 100ks	1	BAL.	100 KS	20	0,800	0,80	0,96
QC001232	Rozošívacia klasická Q-Connect čierna	1	KS		20	0,440	0,44	0,53
DR550380	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia			
častičky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	72,75	14,55
Celkom		72,75	14,55

## Rozpis zliav

Objednávková zľava 14,00 %

Celkom s DPH

87,30 EUR

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Doklad vystavil:

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.

Pestovateľská 9  
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 35 710 691  
IČ DPH: SK2020249638